
hřbitovní domek Sněhov - zájem mailbox:///C:/Users/Surosta/AppData/Rôaming^hunderbir,..

Přédmět: hřbitovní domek Sněhov - zájem
Od:
Datum: 26.4.2022 22:30
Komu: <starosta@mala-skala,cz>

—---- PůvodnÍ zpráva ----------
Od: iiviss
Datum: 26.04.2022 16:26:08
Předmět: hřbitovní domek Sněhov - zájem

vážený pane starosto, vážení zastupitelé,

obracím se na vás v jisté záležitosti.

OBECNÍ ÚŘAD
MALÁ SKÁLA

2.7 "OL" 2022 "'
_.-

Č.l-- ,_-.. --_ ..--__. UKL znak

Mkjh'/- -.--. ..

Zabývám se myšlenkou, získat od vaší obce do osobního vlastnictví hřbitovní domek v obci Sněhov.
Dotazuji se, zda by bylo možné dospět společně s Vámi k nějakému závěru, který by byl pro mne
vyhovujÍcÍ, Po stavebních úpravách by bylo mým záměrem s přibývajÍcÍm stářím užívat domek k
rekreaci,

Pro vaši informaci Vám sděluji, že jsem v obci Sněhov vyrůstala do svých 18ti let a poté několik let
jsem se dle svým možností a schopností starala o otce, dům a zahradu. vzhledem k tomu, Že se
jsem tenkrát nebyla výlučným vlastníkem mého rodného domu a zároveň jsem neměia finanční
prostředky, které by dům zhodnotily, neboť potřeboval rekonstrukci, s IÍtostĹ jsem se rozhodla dům
prodat. Vlastním i s dalším spoluvkstnIkem kousek pole a travního porostu v katastrálním území
Sněhov, ovšem tyto nemovitosti zatím nebyly a nejspíše nikdy nebudou vyjmuty z fondu a nebude
na nich změněna bonita, Aby mohl člověk prožít a zajistit si běžný den, potřebuje vodu a elektřinu
a to na dosavadních mých pozemcích není a zřejmě nebude možné.

Chtěla bych Vám poděkovat, že se Vy i s daIŠImi zastupiteli obce budete tímto tématem zabývat,
poděkovät Vám také za zpětnou vazbu. Jestli je potřeba doplnit tento obsah mailu do formy
žádosti wordové formě nebo doplnit cokoliv, učiním tak.

Za kladné výň'zeni předem děkuji.

S pozdravem

Be, lva Drbohlav roz, Kurfirstová ze Sněhovä

1z 1 27.4,2022 10:47


